DECRETO Nº 099, DE 25 DE JUNHO DE 2014

“Nomeia Comissão Julgadora do

Concurso para Revitalização da Praça

Bernardino de Campos”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais;

D E C R E T A :

Art. 1º) A Comissão Julgadora e do Julgamento das Propostas, a que se
refere a cláusula 10 do Regulamento do Concurso Público Nacional para a
revitalização da Praça Bernardino de Campos em Itapira - SP, fica composta pelos
seguintes membros, representantes do Poder Público e da Sociedade Civil que abaixo
especifica:

Nome: Órgão representado:

FLÁVIA MARIA ZACCHI ROBLES Secretaria Municipal de Planejamento e Obras

ADOLPHO SANTA LÚCCIA JÚNIOR Secretaria Municipal de Serviços Públicos

LUIZ DOMINGUES Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

MÁRIO SÉRGIO MARCONI Associação de Engenheiros e Arquitetos de Itapira

LUCAS GARDINALLI Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável

JOSÉ APARECIDO DA SILVA Associação Comercial e Empresarial de Itapira

THOMAZ ANTONIO DE MORAES Ordem dos Advogados do Brasil – 95ª Subsecção

ANTONIO CARLOS DA SILVEIRA Comunidade Religiosa de Nossa Senhora da Penha

MAURÍCIO GUILHERME QUILEZ DE SOUZA Coordenador do Curso de Engenharia da Faculdade IESI

Art. 2º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 25 de junho de 2014.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de editais
na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS